

Jako kolejny głos zabrał Prezes Zenon Król, który przedstawił plan pracy na 2019r. i na kadencję. Poinformował także o proponowanych na bieżący rok składnikach opłat ogrodowych, ich wysokości i terminu uiszczania przez każdego działkowca w ROD.

Następnie doszło do wolnej dyskusji, w której poruszono następujące tematy:

–Jako pierwszy głos zabrał Burmistrz – Piotr Mieloch, w krótkim wystąpieniu wyraził wielki podziw do sposobu zarządzania ogrodem. Podkreślił jak wiele środków, sił i chęci wykazują nasi działkowcy w celu rozwijania swojej pasji. Solidnie ocenił pracę ustępującego Zarządu oraz przeprowadzone, liczne inwestycje. Burmistrz zapewnił, że Urząd Miasta będzie nadal wspierał finansowo działalność naszego Ogrodu w ramach dotacji celowej. Na koniec Burmistrz poruszył kłopotliwy temat wywozu śmieci (głównie odpadów zielonych). Gospodarka odpadami jest bardzo ważna dlatego Burmistrz zwrócił uwagę, aby w miarę możliwości kompostować jak największą ilość odpadów (nie robienie tego generuje zwiększenie kosztów wywozu śmieci nie tylko dla działkowców, ale również dla wszystkich mieszkańców naszej Gminy).

–Paweł Szafraniak – sierżant sztabowy policji zwrócił następnie uwagę na prawidłowe zabezpieczenie swojego mienia na działkach, aby uniemożliwić, czy ograniczyć niebezpieczeństwo wystąpienia kradzieży. Zaaapelował aby zachować czujność jeśli chodzi o ochronę np. pieniędzy, czy dokumentów (aby nie zostawiać ich w „otwartym otoczeniu”). Prośba ze strony policji aby informować władze gdy widać coś niepokojącego.

Komisja Uchwał i Wniosków po zarejestrowaniu przedstawionych przez Zarząd ROD projektów uchwał i wniosków proponowanych w trakcie zebrania przedstawiła je pod głosowanie w postaci uchwał Walnego Zebrania. Głosowania przeprowadził Przewodniczący Zebrania Pan Ryszard Mrula. Walne Zebranie obradujące dnia 17.03.2019r. przyjęło oddzielnie uchwały:

- **Uchwała nr 1/2019 Walnego Zebrania Sprawozdawczo-Wyborczego z dnia 17.03.2019r.** w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Zarządu ROD w 2018 roku i za kadencję.